U

REGISTRO

10
14
18
21
27
42
46
64
209
210
211
213
217
247
248
250
253
255

=@ =

il

CEl - BEM QUERER - SATELITE RIS | - PAULO REGLUS NEVES FREIRE

NOME COMPLETO

ELBA PEREIRA DOS SANTOS

EURIPEDES LEITE DOS SANTOS

ISABELA NARDE DOS SANTOS

LETICIA JAIRI FELIX DO NASCIMENTO
REBECA SIMON DE MACEDO ANIBAL

NICOLY CRISTINA RAMOS ALMEIDA

DAIANE CRISTINA DE SOUSA

LUANA LOPES VENANCIO

EVELLYN CRISTINA DE ALBUQUERQUE ALVES
SAMARA ASSIS NOGUEIRA

MARIA REGINA RAMOS

MARIA APARECIDA MONTEIRO CARVALHO
STEPHANIE DA SILVA ARAUJO

ANNA JULIA DA SILVA

ANDRESSA PRATES DA SILVA PEDRO
RAPHAELA DOS SANTOS DA SILVA
FERNANDA DE SOUZA JOSE

ROSANGELA APARECIDA CARDOSO BONILHA
KARINA DALILA EVANGELISTA HONORATO
GISELLE APARECIDA LOPES DA CRUZ

ASSOCIACAO EDUCACIONAL

ADMISSAO

15/03/2021
15/03/2021
01/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
03/08/2022
08/08/2022
15/03/2021
16/08/2022
15/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021

ULTIMA FUNCAO

AUXILIAR DE SERVIOS GERAIS
PORTEIRO(A)

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
MENOR APRENDIZ

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
CUIDADOR [A]

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

ULTIMO SALARIO

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

BASE

1.543,10
1.846,95
1.503,54
1.503,54
1.503,54

626,19
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54

CARGA
HORARIA DESLIGAMENTO
SEMANAL

44
44
32
32
32
30
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32



ASSOCIACAO EDUCA

SFE

280
369
374
461
507
508
534
535
536
537
551
577
580
593
595
597
601
604
624
712
722
741
754
761
762

ZENAIDE COIADO DE PAULA
DOUGLAS DE ARAUJO CARLOS
GEIZILA DE CASSIA FERREIRA
JESSICA FAGUNDES DE OLIVEIRA
ESTHER SOARES DE GOUVEA
THIAGO TAVARES BRANCO DE DEUS
JOSEANE PEREIRA COSTA MORAES
ELIANE PEREIRA LIMA

LELIA EDIGLEICE DIAS

MIRELLA DOS SANTOS MARTINS
MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS
ADRIANA TEIXEIRA GOMES

GLAUCIA FERNANDA ALEXANDRE DOS SANTOS

JAQUELINE DO CARMO

JUSSARA MARTINS DO NASCIMENTO
KEILA ARIELLE PEREIRA

MARLI RODRIGUES ALVES
THAMIRES ANGELICA SANTOS
ROSELI DO NASCIMENTO BIAZZI
LUCILENE DOS SANTOS MENDES
CLAUDIA GOMES NUNES

ROSIMERE PIRES GOMES

JESSICA CRISTINA FERREIRA

ARIANE CAROLINE CUNHA SANTOS LINO
GABRIELI CRISTINA ROCHA GOMES

CIONAL

22/03/2021
09/02/2021
16/02/2021
03/08/2022
06/07/2022
06/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
01/08/2022
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
06/04/2021
11/07/2022
01/06/2021
01/06/2021
02/08/2021
08/02/2021
02/08/2021

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PORTEIRO(A)

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A)

MENOR APRENDIZ

MENOR APRENDIZ

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUXILIAR DE SERVIOS GERAIS

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR DE EDUCACAO ESPECIAL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.503,54
1.846,95
2.083,84
2.083,84

626,19

626,19
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.543,10
1.503,54
2.083,84
1.503,54
1.503,54
2.083,84
1.503,54
2.083,84
2.328,99
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54

32
44
30
30
30
30
32
32
32
32
44
32
30
32
32
30
32
30
30
32
32
32
32
32
32

25/07/2022



ASSOCIACAO EDUCA

SFE

769
770
771
772
901
902
903
904
906
912
914
915
916
917
918
919
920
968
970
972
974
981
982
985
996

JOSILENE MENDES DA SILVA

SUSANE APARECIDA AMORIM COELHO
THAIS SANTOS DE ALMEIDA
MICHELLE ALVES DA SILVA

ANA CLARA DOMINGUES DE ROMA
CRISTIANE MARQUES DE LIMA NEVES
MELISSA ALVES DE BRITO OLIVEIRA
ANA ALICE RODRIGUES DE OLIVEIRA
ARANTCHA TURCATTI FERREIRA LEITE
Ana Paula da Silva

Beatriz Ferreira de Carvalho

Bruna dos Santos Freitas

Hellen Cristina Oliveira Goncalves
JAQUELINE MAYARA DA ROCHA SILVA
Rozeane Bispo dos Santos

Thalita Aparecida Batista Rocha

Mara Lucia de Moura Ferreira

ARIANE DO NASCIMENTO PEREIRA NEVES
JACQUELINE DE FATIMA RIBEIRO
LETICIA BATISTA DA COSTA

TAMIRIS MARIA RIBEIRO DE OLIVEIRA
ELIANE SOUSA SANTOS

GRAZIELA CRISTINA DE SOUZA REIS
Marcela Souza da Silva

Roseli de Fatima Grangeiro Ribeiro

CIONAL

02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
24/01/2022
24/01/2022
24/01/2022
24/01/2022
26/01/2022
01/02/2021
01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
21/02/2022
02/03/2022

CUIDADOR [A]

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUXILIAR DE SERVIOS GERAIS

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
CUIDADOR [A]

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AUXILIAR DE COZINHA

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
2.083,84
2.188,03
2.083,84
2.083,84
1.503,54
1.543,10
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
2.083,84
1.503,54

32
32
32
32
30
30
30
30
32
44
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
30
44

01/08/2022

08/08/2022

18/07/2022

01/08/2022

01/08/2022



ASSOCIACAO EDUCACIONAL

=@ =
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1024 Camilly Vitoria Fernandes Silva 04/04/2022 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS 1.503,54 32 01/08/2022
1025 Fernanda Gabriela Rosa 04/04/2022 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS 1.503,54 32
1026 Loyan Oliveira Kologe 04/04/2022 PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL RS 2.188,03 30
1027 Amanda Rocha Oliveira 04/04/2022 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS 1.503,54 32
1046 Munique Shirles de Araujo Cruz 06/04/2022 PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL RS 2.083,84 30
1106 Silvia Rodrigues da Silva do Nascimento 01/06/2022 AUXILIAR DE SERVIOS GERAIS RS 1.543,10 44
2022 SELMA CRISTINA GOMES DE MATOS 15/03/2021 AUXILIAR DE SERVIOS GERAIS RS 1.543,10 44
31868  ADAO ALAN PRATES 12/03/2020 PROFESSOR DE EDUCAGAO FiSICA RS 1.586,59 30
318118 JULIANE APARECIDA DE CARVALHO 04/02/2021 DIRETOR RS 6.495,30 44
318131 SARAH CAROLINY FRAZAO DA SILVA SANTOS 04/02/2021 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RS 3.007,08 44
318157 STHEFANY MATTEO FERNANDES 09/02/2021 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RS 1.924,54 44
318175 SILMARA DA SILVA MIRANDOLA 10/02/2021 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS 1.503,54 32
318177 LUCIMARA BATISTA DA COSTA 10/02/2021 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS 1.503,54 32
318276 ANA PAULA LEITE DE OLIVEIRA 16/02/2021 VICE-DIRETOR (A) RS 5.893,89 44
318278  GISLAINE HONORATO DOS SANTOS 16/02/2021 PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL RS 2.083,84 30
318280 MICHELLY GAMA DE SOUZA 16/02/2021 PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL RS 2.083,84 30
318281 NADYA CAROLINE DE CARVALHO 16/02/2021 ORIENTADOR(A) PEDAGOGICO RS 5.412,76 44
318282 TAYNARA CAROLINE SANTOS COSTA 16/02/2021 PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL RS 2.083,84 30
318283 THAIS BORTOLOTO MOREIRA 16/02/2021 PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL RS 2.083,84 30
318301 CAMILA MAIARA DOS SANTOS ANCELES CARDOSO 17/02/2021 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL R$ 1.503,54 32
318302 FABRICIA MARCELA CARDOSO INOCENCIO 17/02/2021 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS 1.503,54 32
318303 GABRIELLE AMANCIO CEZARIO 17/02/2021 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS 1.503,54 32
318304 LUCILENE ALVES CARDOSO DA SILVA 17/02/2021 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS 1.503,54 32 31/08/2022
318305 VANIA APARECIDA CHARUPA ANCELES 17/02/2021 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS 1.503,54 32

318329 JOSEFA BATISTA DOS SANTOS 18/02/2021 AUXILIAR DE COZINHA RS 1.599,16 44



ASSOCIACAO EDUCACIONAL

318330
318361
318401
318404
318408
318410
318412
318413
318414
318621

MICHELE DA SILVA SANTOS

BRUNA DE CARVALHO DOS SANTOS
JULIANA PEREIRA DA SILVA

JOELMA ROCHA SANTOS

BRENDA VIEIRA MAGALHAES

CELIO BOAVENTURA DE BESSA

KATELYN GOMES DE FRANCA

KENIA QUINTINA DIAS MACHADO

LETICIA GONCALVES DE LIMA DOS SANTOS
JOCERLEI SANTOS SOUZA DA SILVA

18/02/2021
22/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
25/02/2021
25/02/2021
25/02/2021
25/02/2021
25/02/2021
01/03/2021

COZINHEIRO(A)

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
COZINHEIRO(A)

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AUXILIAR DE MANUTENCAO

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR DE EDUCACAO ESPECIAL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.637,61
1.503,54
1.503,54
1.637,61
2.083,84
1.845,19
1.503,54
2.328,99
1.503,54
2.083,84

44
32
32
44
30
44
32
30
32
30



